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
Honoraires exclus. Honoraires : 8,08%TTC charge acquéreur exclus.

B-E0PURD

Trebeurden	  287 850 €*

IDÉALEMENT SITUÉE DANS LE QUARTIER LE PLUS PRISE DE TRE-
BEURDEN CETTE MAISON DE 115 M² ENVIRON AVEC UN SÉJOUR 
SALON , CUISINE AMÉNAGÉE / ÉQUIPÉE , 3 CHAMBRES, UN BU-
REAU, GARAGE. TERRAIN DE 563 M². PROCHE DES COMMERCES. 
TRÈS BELLE VUE MER , LA PLAGE A VOS PIEDS. A VOIR. DPE : E. *287 
850 € Honoraires inclus.

B-E0NEHQ

Lannion	  86 950 €*

RÉSIDENCE EDEN PARK. Appartement situé au premier étage 
d'une résidence récente. L'appartement comprend : une entrée, 
une salle de bain, une chambre, un séjour, une cuisine ouverte 
sur le séjour, un wc séparé . Accès au balcon de la chambre et du 
séjour. DPE : D. *86 950 € Honoraires inclus.

B-E0JPRN

Pleumeur Bodou	  235 350 €*

Beaux volumes pour cette maison de caractère en pierres de 180 
m² environ. 8 pièces, séjour avec cheminée; 4 chambres, tout le 
confort en rez-de-chaussée, Terrain de 1166 m². DPE : D. *235 350 € 
Honoraires inclus.

B-02KN76

PLOUMANAC'H	  188 100 €*

La plage et le port à pied pour cet  appartement  de type 3 au cœur 
de Ploumanac’h. Il comprend un vaste séjour avec cheminée et 
coin cuisine, 2 chambres  avec leur salles d'eau privatives. Terrasse, 
cave, parking. Idéal pied à terre  et investissement locatif . DPE : D. 
*188 100 € Honoraires inclus.

B-E0AGNJ

Pleumeur Bodou	  308 850 €*

Maison en bon état, située dans un quartier calme, avec des vo-
lumes intéressants. tout le confort en rdc, séjour avec cheminée 
de 40 m² env. 5 chambres, cuisine équipée, sous sol total, le tout 
sur un parc arboré de 4800 m². VUE MER LOINTAINE. DPE : C. *308 
850 € Honoraires inclus.

B-E0PE85

Ploumanac'h	  447 300 €*

Maison d'environ 170 m² hab située dans un endroit calme, proche 
des plages et des Commerces. Se compose , d'une entrée , un salon/ 
séjour avec cheminée, cuisine équipée aménagée, chambre, salle 
d'eau avec un WC. bureau. à l'étage 3 chambres dont une de + de 30 
m². Une salle d'eau, WC. Belle véranda donnant sur un parc arboré de 
3200 m² env. Sous total de 90 m². DPE : C. *447 300 € Honoraires inclus.

B-E0N8FU

TREGASTEL	  97 650 €*

Maison de 50 m² proche du centre de Trégastel et composée : Au 
rez de chaussée : entrée, cuisine, salon, agrandissement attenant 
au salon, salle d'eau (à créer). A l'étage : un palier, deux chambres. 
Terrain : 420 m² Petit garage. DPE : NC. *97 650 € Honoraires inclus.

B-E0NNBE

Perros Guirec	  245 850 €*

Maison traditionnelle située à proximité du centre de Perros-Guirec. Au rdc: 
une cuisine, un salon séjour, une SDB, et de 2chambres. A l'étage : d'une 
salle d'eau et de trois chambres. A coté de la maison se trouve une dépen-
dance avec son propre accès, avec un sas d'entrée, une grande pièce de vie 
comprenant une kitchenette et une salle d'eau. A l'étage : d'une chambre. 
Le tout sur un terrain de 433 m² DPE : E. *245 850 € Honoraires inclus.

B-E045KN

PERROS-GUIREC	  199 850 €*

Maison traditionnelle élevée sur sous-sol comprenant Au rdc : un séjour 
lumineux avec cheminée, une cuisine indépendante, une véranda orientée 
sud-ouest, une chambre, salle d'eau et WC. A l'étage : 2 chambres, lingerie 
et WC. Au sous-sol: un appartement avec séjour-cuisine, 2 chambres, salle 
d'eau, WC, véranda d'entrée, jardin privatif, cave et chaufferie. L'ensemble 
sur un terrain clos de 1130 m². DPE : NR. *199 850 € Honoraires inclus.

B-E0N4O6

PLOUMANAC'H	  330 150 €*

Grande maison avec au rez de chaussée plusieurs pièces ser-
vant anciennement pour un cabinet médical avec 2 cuisine et 2 
salle d'eau. Au premier étage : salon séjour, cuisine, salle d'eau, 3 
chambres. Au deuxième étage : salon séjour, cuisine, salle d'eau, 2 
chambres. Terrain de 566 m². Garage au fond du terrain (3). Maison 
à rafraîchir. DPE : E. *330 150 € Honoraires inclus.

B-E0MB6K

Ploumanac'h	  521 850 €*

Belle maison en pierre située sur le port de Ploumanac'h avec : au 
rez de chaussée : cuisine, sallon/séjour, wc. a l'étage : 3 chambres 
et une salle d'eau avec wc. DPE : D. *521 850 € Honoraires inclus.
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

B-E0LI2D

Pleumeur Bodou	  266 850 €*

Au calme, à proximité de la mer. Maison d'habitation offrant au RDC grande 
pièce de vie avec cheminée, cuisine équipée et aménagée récente, grande 
chambre en RDC avec salle de bains. A l'étage, grand palier avec espace 
bureau, 3 grandes chambres, salle de bains. Sous-sol. Ensemble en très bon 
état. Vous profiterez d'une jolie vue dégagée sur la mer sur un jardin de 
3849 m² (en partie constructible). DPE : D. *266 850 € Honoraires inclus.

B-E00G9A

Île Grande	  399 375 €*

Au coeur de ÎLE-GRANDE à proximité des plages. Belle Propriété 
offrant une maison principale avec 6 chambres, grande cuisine 
indépendante, séjour avec cheminée. Vous profiterez également 
d'une maison d'amis offrant séjour et une chambre. Grand garage 
de 67 m². DPE : C. *399 375 € Honoraires inclus.

B-E0HEGY

ILE GRANDE	  324 850 €*

A seulement 200 m de la plage et du port, maison lumineuse, déco-
rée et aménagée avec goût. Offrant au RDC cuisine neuve ouverte 
sur grande pièce de vie avec cheminée, grande suite parentale avec 
salle d'eau. A l'étage, 3 chambre dont une petite chambre d'enfants et 
SDB+ douche. Garage et préau. Jardin arboré et paysagé. Décoration 
refaite récemment. DPE : D. *324 850 € Honoraires inclus.
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B-E0NZFC

Trebeurden	  28 500 €*

Terrain constructible d'environ 450 m², proche du bourg. Non via-
bilisé (viabilité en bord de terrain). Orientation Sud-sud ouest pour 
le futur projet de construction. Libre de constructeur. *28 500  € 
Honoraires inclus.

B-E03QU2

trébeurden	  107 350 €*

VUE MER SUR LA PLAGE PRINCIPALE , Studio avec balcon-terrasse 
de 6m² environ comprenant une pièce principale avec kitchenette, 
salle d'eau avec WC. DPE : A. *107 350 € Honoraires inclus.

B-E0I24G

Trebeurden	  251 100 €*

Maison contemporaine offrant espace et confort. Au rdc : un séjour 
salon avec poêle et bar ouvrant sur une cuisine aménagée équi-
pée, WC, une chambre et une véranda donnant sur le jardin - A 
l'étage: un paller qui dessert 3 autres chambres, une SDB et un 
WC. Attenant un garage avec grenier. Terrasse, cabanon et jardin 
clos sans vis à vis de 889 m2. DPE : D. *251 100 € Honoraires inclus.

B-E0IKYQ

Trebeurden	  298 350 €*

Longère rénovée à 5 min des commodités. jardin arboré de 389 m2 
exposé sud - Au rez de chaussée : Une pièce de vie de 40 m2 avec 
cheminée insert ouvrant sur une cuisine A/E , WC, placard, SDB, 
cellier - A l' Étage: palier, 3 chambres et une mezzanine bureau. 
Garage attenant avec grenier. DPE : D. *298 350 € Honoraires inclus.

B-E04RJU

TREBEURDEN	  60 000 €*

Au coeur des commerces et seulement 100 m de la plage. Joli 
appartement de type 2 de 25.56 M2 avec une vraie chambre, 
ensemble en très bon état rénové en 2012, bien agencé. Faibles 
charges. Idéal VACANCES !!! DPE : G. Nombre de lots en coproprié-
té : 4. *60 000 € Honoraires inclus.

B-E0Q74Z

trébeurden	  193 350 €*

Ensemble de 2 maisons de caractère avec aperçu   mer.   La 1ère 
maison  avec salon, salle à manger , cuisine, 1 chambre et 1 grenier. 
Et la 2ème maison, Séjour de 35m², cuisine  et 2 chambres . Travaux 
de rénovation à prévoir.  Quartier recherché.  DPE : NC. *193 350 € 
Honoraires inclus.

B-E0MD40

TREBEURDEN	  140 450 €*

Maison construite comprenant 4 pièces principales claires (double 
vitrage PVC) avec au rdc : garage, véranda, séjour ouvrant sur cui-
sine aménagée, dégagement et WC. A l'étage : 2 chambres avec 
l'une aperçu mer, une SDB et un WC. Jardin arboré clos de 165 m2. 
DPE : F. *140 450 € Honoraires inclus.

B-E0LS6Q

Trebeurden	  251 100 €*

Longère en pierres avec extension de 1993 . Au rdc: une vie de plain 
pied avec une chambre, une salle d'eau, WC, un séjour, une cuisine 
ouverte A/E ouvrant sur salle à manger donnant accès à une terrasse 
de 30 m2. Au dessus : une mezzanine - A l'étage : palier, 3 chambres et 
un bureau -Garage attenant de 25m2 - Un chalet en bois de 16m2 - Un 
atelier; Parc arboré de 2 500 m2. DPE : E. *251 100 € Honoraires inclus.
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
MENT ! DPE : G. *245 850 € Honoraires inclus.

B-E0LMD1

Plougasnou	  346 125 €*

Venez visiter ce très lumineux loft de 2005! Vous serez séduits 
par ses volumes et son emplacement à quelques pas des plages 
et de la baie de Morlaix. Il se compose d'un grand salon/séjour, 3 
chambres avec salle d'eau attenante donnant sur une terrasse de 
18 m². Jardin de 1512 m². DPE : NC. *346 125 € Honoraires inclus.

B-E0KV7P

Saint Jean Du Doigt	  97 650 €*

Charmante petite maison en pierres, à 5 mn des plages, proche 
bourg de Plougasnou, composée d'une grande pièce à vivre, 3 
chambres, elle est très lumineuse. Terrain de 480 m². DPE : NC. *97 
650 € Honoraires inclus.

B-E0GWQM

plougasnou	  193 350 €*

Entre bourg et plages, dans une rue calme, belle maison de carac-
tère, composée d'une cuisine indépendante aménagée, salon avec 
cheminée, 4 belles chambres. En bon état. Jardin clos à l'abri des 
regards, vous serez séduits tant par l'intérieur que par l'emplace-
ment.  DPE : F. *193 350 € Honoraires inclus.

B-E0M31L

Plouezoc'h	  151 150 €*

Charmante maison des années 1970 très proche de la mer. La mai-
son se compose d'une cuisine, d'un grand séjour, de 3 chambres et 
d'un garage attenant sur un jolie jardin de 474 m². Idéal pour une 
une maison de vacances ou de la location saisonnière A VISITER AU 
PLUS VITE !! DPE : D. *151 150 € Honoraires inclus.

B-E0GVW1

Plouezoc'h	  256 350 €*

Maison d'architecte située au Dourduff-en-Mer. Propriété lumi-
neuse de de 120m². Au rdc : un salon-séjour donnant sur la terrasse 
exposée SUD, une cuisine A/E avec une grande arrière cuisine, 
chambre et salle d'eau. A l'étage :3 chambres avec SDB. Garage. A 
proximité immédiate de la plage et à moins de 10mn de Morlaix. 
DPE : D. *256 350 € Honoraires inclus.

B-E0LIP1

Plougasnou	  362 100 €*

Très belle maison contemporaine (2008) composée d'une grande 
pièce de vie, d'une cuisine aménagée, 5 chambres et 2 salles d'eau/
salle de bains sur un beau jardin de 1617 m². Proche du bourg et 
à quelques minutes de la plage. DPE  :  C. *362 100  € Honoraires 
inclus.

B-E0FGJV

Plougasnou	  129 750 €*

A PLOUGASNOU, dans le bourg, proche de tous les commerces, 
maison composée d'un salon, cheminée, cuisine aménagée, 3 
chambres dont une au rez-de-chaussée. Beau terrain de 1 000 m², 
hangar. DPE : G. *129 750 € Honoraires inclus. 120 000 € Honoraires 
exclus. Honoraires : 8,13%TTC charge acquéreur exclus.

B-E0OVSH

Plougasnou	  198 600 €*

A 2 pas du port du Diben et de ses plages. Environnement privilégié pour 
cette maison (1930) composée de 2 appartements indépendants : le 1er 
comprenant un salon avec un poêle à bois, une cuisine aménagée, une salle 
d'eau et 3 chambres ; le 2nd est composé d'un salon/séjour, une cuisine 
avec poêle à bois, une salle d'eau et 2 chambres. Atelier et 2 garages sont 
attenants. Jardin arboré de 978 m². DPE : NC. *198 600 € Honoraires inclus.

B-E0L5QT

Plougasnou	  172 350 €*

Vue mer, dans un secteur recherché et très calme, pour cette tra-
ditionnelle de 66, beau terrain plat, arboré de 2 986 m², elle offre 
beaucoup de possibilité et est composée d'un séjour, cuisine, 3 
chambres et d'un grand garage indépendant. en très bon état. 
DPE : E. *172 350 € Honoraires inclus.

B-E0PURZ

plougasnou	  256 350 €*

Maison années 1980 à 2 pas de la mer de Térénez. Exposition 
plein SUD. Au rdc : un salon/séjour très lumineux, une cuisine 
indépendante, une SDB et une chambre. A l'étage :2 chambres + 
1 chambre parentale, 1 bureau et une salle d'eau. Sous-sol total 
de 96 m².Jardin de 2193 m² DPE : E. *256 350 € Honoraires inclus.

B-02L8U9

Plougasnou	  457 950 €*

Situation exceptionnelle pour cette villa entièrement rénovée en 
2005, vue mer panoramique sur la baie de Morlaix. Plage à pied. 
Belle distribution intérieure, fascinante vue de toutes les pièces, 
vous serez séduits par la qualité de ses prestations. Terrain arboré. 
DPE : C. *457 950 € Honoraires inclus.

B-E0JACX

LANMEUR	  129 750 €*

Proche bourg de LANMEUR, maison des années 1970, accès sur 
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